

**Текущее содержание и ремонт
дорог с.Баурчи, Чадыр-
Лунгский р-он на 2025 г.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 722 940,24 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт участка дороги по ул. 1 Мая				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II, разработка грунта под бордюры для зуба, местами оставлять плодородный грунт для последующей подбивки бордюров	100 m3	0,0100	945,000	9,450
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1,7800	6,135	10,920
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris *средняя толщина слоя 10см под бордюры	m3	0,6600	772,800	510,048
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm, Бордюры 1000x300x150мм, Бетон C16/20 норма расхода 0,02 м3/м, стыки не заделывать	m	22,0000	168,900	3 715,800
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного	m2	2 010,0000	1,650	3 316,500

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)				
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	2 010,0000	0,332	666,315
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, Уложить грейдером средняя толщина 7см, Piatra sparta LA30 fr.31.5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	112,7000	718,410	80 964,807
8	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, Уложить укладчиком толщина 3см, Piatra sparta LA30 fr.8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	48,3000	718,410	34 699,203
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 т/м2	t	0,9700	10 538,000	10 221,860
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, BA-16 k=1,5, 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	1 610,0000	269,786	434 354,655
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm, по 0,5м с двух сторон	m2	400,0000	67,994	27 197,600
		Total	Lei			595 667,158
		Total Ремонт участка дороги по ул. 1 Мая Inclusiv salariu				595 667,158 14 212,194
		2. Ремонт участка дороги по переулку от ул. 40 лет Октября №144 до ул. Чапаева №23				

1	2	3	4	5	6	7
12	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II, разработка грунта под бордюры для зуба, местами оставлять плодородный грунт для последующей подбивки бордюров	100 m3	0,0100	945,000	9,450
13	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	0,9700	6,144	5,960
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris *средняя толщина слоя 10см под бордюры	m3	0,3600	772,800	278,208
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm, Бордюры 1000x300x150мм, Бетон C16/20 норма расхода 0,02 м3/м, стыки не заделывать	m	12,0000	168,900	2 026,800
16	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2	2 500,0000	1,650	4 125,000
17	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	2 500,0000	0,332	828,750
18	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, Уложить грейдером средняя толщина 7см, Piatra sparta LA30 fr.31.5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	140,0000	718,410	100 577,400
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat	m3	60,0000	718,410	43 104,600

1	2	3	4	5	6	7
		fara impanare, fara innoroire, Уложить укладчиком толщина 3см, Piatra sparta LA30 fr.8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1				
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 т/м2	t	1,2000	10 538,000	12 645,600
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, BA-16 k=1,5, 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2	2 000,0000	269,786	539 571,000
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm, по 0,5м с двух сторон	m2	500,0000	67,994	33 997,000
		<i>Total</i>	Lei			737 169,768
		Total Ремонт участка дороги по переулку от ул. 40 лет Октября №144 до ул. Чапаева №23 Inclusiv salariu				737 169,768 17 094,684

		Total	Lei	1 332 836,92
		Asigurare sociala	24 %	7 513,65
		Cheltuieli de regie	3 %	40 210,52
		Total		1 380 561,09
		Beneficiu de deviz	4 %	55 222,45
		Total		1 435 783,54
		TVA	20 %	287 156,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 722 940,24

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Текущее содержание и ремонт
дорог с.Баурчи, Чадыр-
Лунгский р-он на 2025 г.**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 722 940,24 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	123,2600	60,00	7 395,600
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	270,7500	60,00	16 245,000
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,1098	60,00	366,588
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	93,1315	60,00	5 587,890
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	28,5300	60,00	1 711,800
		Total manopera				31 306,87

Materiale:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-16	t	509,0100	1 820,00	926 398,200
2.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	113,4000	480,00	54 432,000
3.	14111222016721	Piatra sparta LA30 fr.31.5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	320,9290	480,00	154 045,920
4.	14111222016722	Piatra sparta LA30 fr.8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	137,5410	480,00	66 019,680
5.	14211022000068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,4140	480,00	198,720
6.	14211022000068, 32	Pietris ciuruit LA30, fr.8-32,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	0,7590	480,00	364,320
7.	23203226000401	Bitum	t	2,2351	10 100,00	22 574,510
8.	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	0,6800	1 650,00	1 122,000
9.	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	34,1700	100,00	3 417,000
10.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	24,3500	18,00	438,300
11.	4100126202818	Apa	m3	0,1020	18,00	1,836
		Total materiale de construcții				1 229 012,49

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4284	320,00	137,088
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2142	120,00	25,704
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6510	450,00	292,950
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	25,7625	450,00	11 593,125
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,1045	320,00	9 313,440

6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	107,3975	320,00	34 367,200
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	9,9000	320,00	3 168,000
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	28,6995	450,00	12 914,775
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,0450	420,00	18,900
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0844	200,00	16,880
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6780	250,00	669,500
Total utilaje de construcții						72 517,56

Total	Lei	1 332 836, 92
Asigurare sociala	24 %	7 513,65
Cheltuieli de regie	3 %	40 210,52
Total		1 380 561, 09
Beneficiu de deviz	4 %	55 222,45
Total		1 435 783, 54
TVA	20 %	287 156,7 0

Total deviz:

**1 722 940,
24**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Текущее содержание и ремонт дорог
с.Баурчи, Чадыр-Лунгский р-он на 2025 г.

Investitor Primaria s. Baurci

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонт участка дороги по ул. 1 Мая				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II, разработка грунта под бордюры для зуба, местами оставлять плодородный грунт для последующей подбивки бордюров	100 m3			945,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	420,00	945,00
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,135
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	200,00	6,13
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris *средняя толщина слоя 10см под бордюры	m3			772,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1421102200068,3 2	Pietris ciuruit LA30, fr.8-32,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,1500	480,00	552,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	320,00	134,40
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm, Бордюры 1000x300x150мм, Бетон C16/20 норма расхода 0,02 м3/м, стыки не заделывать	m			168,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	0,0200	1 650,00	33,00
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	100,00	100,50
5	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			1,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
6	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	60,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	450,00	0,29
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere, Уложить грейдером средняя толщина 7см, Piatra sparta LA30 fr.31.5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3			718,410
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	14111222016721	Piatra sparta LA30 fr.31.5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,2700	480,00	609,60

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
8	DA12C	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat fără impanare, fără înnoțire, Уложить укладчиком толщина 3см, Piatră spartă LA30 fr.8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3			718,410
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	14111222016722	Piatră spartă LA30 fr.8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,2700	480,00	609,60
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
9	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0.0006 т/м2	t			10 538,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 100,00	10 403,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică, BA-16 k=1,5, 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			269,786
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	4,50
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte BA-16	t	0,0940	1 820,00	256,62
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	450,00	3,58
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm, по 0,5м с двух сторон	m2			67,994
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	480,00	60,48
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	320,00	3,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	320,00	0,14
		2. Ремонт участка дороги по переулку от ул. 40 лет Октября №144 до ул. Чапаева №23				
12	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II, разработка грунта под бордюры для зуба, местами оставлять плодородный грунт для последующей подбивки бордюров	100 m3			945,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	420,00	945,00
13	TsI51A3	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 3 km	t			6,144
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0307	200,00	6,14
14	TsC54C	Strat de fundație din pietriș *средняя толщина слоя 10см под бордюры	m3			772,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1421102200068	Pietriș ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	480,00	552,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	18,00	1,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,20
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	320,00	134,40
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm, Бордюры 1000x300x150мм, Бетон C16/20 норма расхода 0,02 м3/м, стыки не заделывать	m			168,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	0,0200	1 650,00	33,00
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	100,00	100,50
16	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером)	m2			1,650
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	1,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	450,00	0,45
17	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,332
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	60,00	0,04
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	450,00	0,29
18	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, Уложить грейдером средняя толщина 7см, Piatra sparta LA30 fr.31.5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3			718,410
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	14111222016721	Piatra sparta LA30 fr.31.5-63 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,2700	480,00	609,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
19	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire, Уложить укладчиком толщина 3см, Piatra sparta LA30 fr.8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3			718,410
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	60,00	18,00
	14111222016722	Piatra sparta LA30 fr.8-31,5 conform SM SR EN 13242+A1	m3	1,2700	480,00	609,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	18,00	0,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	320,00	69,76
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.0006 т/м2	t			10 538,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 100,00	10 403,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	450,00	135,00
21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, BA-16 k=1,5, 6cm Коэффициент к трудозатратам=1,5000 Коэффициент к материалам=1,5000 Коэффициент к машинам=1,5000	m2			269,786
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	60,00	4,50
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-16	t	0,0940	1 820,00	256,62
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,0053	320,00	2,54

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	320,00	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	450,00	3,58
22	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm, по 0,5м с двух сторон	m2			67,994
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	60,00	1,90
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	480,00	60,48
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	18,00	0,13
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	450,00	1,58
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	320,00	3,52
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	320,00	0,14

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.